
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Taha Transport B.V. 24-04-2018 
 3

(Pakket)vervoersbedrijf 24-04-2018 
 3

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 580.809,00 € 87.045,00 € 224.554,00

2016 € 426.015,00 € -1.534,00 € 151.626,00

0 24-04-2018 
 3

Verslagnummer 4
Datum verslag 09-08-2018
Insolventienummer F.02/17/356
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015568:F001
Datum uitspraak 26-09-2017

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. H.G.A.M. Spoormans



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 0,14

24-04-2018 
 3

Boedelsaldo
€ -0,12

09-08-2018
 4

van
16-1-2018

t/m
15-4-2018

24-04-2018 
 3

Verslagperiode Bestede uren

3 1,40 uur

4 0,20 uur

totaal 1,60 uur

Totaal aantal uren: 14,5 24-04-2018 
 3



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Volgens opgaaf van het handelsregister van de Kamer van Koophandel:
Enig bestuurder is de heer Hüseyin Kara. Enig aandeelhouder is de heer 
Hüseyin Kara.

24-04-2018 
 3

Volgens opgaaf van de bestuurder van gefailleerde geen. 24-04-2018 
 3

Volgens opgaaf van de bestuurder van gefailleerde geen. 24-04-2018 
 3

Er is geen sprake van huur. 24-04-2018 
 3

Teruglopende exploitatie door hevige concurrentie en krappe w instmarges. 
Daarnaast kampte
de bestuurder van gefailleerde met gezondheidsproblemen.

24-04-2018 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
0

24-04-2018 
 3

Personeelsleden
0

24-04-2018 
 3

Geen werkzaamheden te verrichten. 24-04-2018 
 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

nvt

totaal € 0,00 € 0,00

Volgens opgaaf van de bestuurder van gefailleerde heeft/had gefailleerde 
geen
bedrijfsmiddelen in eigendom.

24-04-2018 
 3

nvt 24-04-2018 
 3



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden te verrichten. 24-04-2018 
 3

Volgens opgaaf van de bestuurder van gefailleerde is er geen sprake van 
voorraden /
onderhanden werken.

24-04-2018 
 3

Geen werkzaamheden te verrichten. 24-04-2018 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

nvt

totaal € 0,00 € 0,00

Geen werkzaamheden te verrichten. 24-04-2018 
 3

4. Debiteuren

Volgens de administratie van gefailleerde bedraagt het totaal aan vorderingen 
op debiteuren €
9.328,74.

24-04-2018 
 3

Debiteurenincasso. 24-04-2018 
 3



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Gefailleerde had een leasecontract ter zake een bestelbus. Dit leasecontract is 
voorafgaand
aan het faillissement opgezegd door de leasemaatschappij.

24-04-2018 
 3

Er is geen sprake van zekerheden. 24-04-2018 
 3

Nvt 24-04-2018 
 3

Alle bekende schuldeisers van gefailleerde zijn op 4 oktober 2017 
aangeschreven met het
verzoek om hun vorderingen en eventuele zekerheden kenbaar te maken. Tot 
op heden is niet
van eigendomsvoorbehouden gebleken.

24-04-2018 
 3

Er zijn in de eerste verslagperiode geen beroepen op een retentierecht 
kenbaar
gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een retentierecht.

24-04-2018 
 3

Er zijn in de eerste verslagperiode geen beroepen op een retentierecht 
kenbaar
gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een reclamerecht.

24-04-2018 
 3

Eventuele eigendomsvoorbehoud-claims beoordelen.
Bestuderen + administreren bankafschriften ING Bank.

24-04-2018 
 3

Zie voorgaand verslag. 09-08-2018
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Er wordt niet voortgezet. 24-04-2018 
 3

Nvt 24-04-2018 
 3

Geen werkzaamheden te verrichten. 24-04-2018 
 3

Doorstarten onderneming

De mogelijkheden van een doorstart zijn onderzocht. Er blijkt geen interesse 
voor een
doorstart.

24-04-2018 
 3

Nvt 24-04-2018 
 3

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. 24-04-2018 
 3



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

Er is een digitale boekhouding beschikbaar en die is aan de curator 
overhandigd.

24-04-2018 
 3

2015: 21 april 2017 (te laat). 24-04-2018 
 3

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te 
kwalificeren en
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

24-04-2018 
 3

Volgens opgaaf van het handelsregister van de Kamer van Koophandel is 
gefailleerde op 8
januari 2015 opgericht. Het geplaatst en gestort kapitaal bedraagt € 10,00.

24-04-2018 
 3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

24-04-2018 
 3

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

24-04-2018 
 3

Als voormeld.
Bestuderen jaarrekening 2016.

24-04-2018 
 3

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00 24-04-2018 
 3

€ 32.474,00 24-04-2018 
 3

€ 0,00 24-04-2018 
 3

€ 0,00 24-04-2018 
 3

2 24-04-2018 
 3

€ 1.362,07 24-04-2018 
 3

Nog onbekend. 24-04-2018 
 3

Opheffing wegens gebrek aan baten. 09-08-2018
 4

Alle in de administratie van gefailleerde bekend crediteuren zijn door de 
curator geïnformeerd over het faillissement. Niet valt uit te sluiten dat er 
desondanks crediteuren zijn die (nog) geen bericht hebben ontvangen. De 
komende verslagperiode(n) zal de inventarisatie en het beoordelen van de 
vorderingen van crediteuren worden voortgezet.
Nader inventariseren crediteurenpositie alsmede voortzetten correspondentie 
met
crediteuren met het oog op de verificatie van de vorderingen.

24-04-2018 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Nvt 24-04-2018 
 3

Nvt 24-04-2018 
 3

Nvt 24-04-2018 
 3

Geen werkzaamheden te verrichten. 24-04-2018 
 3



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Als voormeld. 24-04-2018 
 3

Afronden rechtmatigheidsonderzoeken. 09-08-2018
 4

Nog onbekend. 24-04-2018 
 3

Komende verslagperiode. 09-08-2018
 4

9-11-2018 09-08-2018 
 4

Als voormeld.
Opstellen aanvangsverslag.

24-04-2018 
 3

Opstellen vervolgverslag. 09-08-2018
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


